
                    РАНГ  ЛИСТА  НА  СТУДЕНТСКИ  СТИПЕНДИИ   2018/2019 
А) ГРУПА 

 
 

Б) ГРУПА 

р.б. ИМЕ ,ТАТКОВО ИМЕ  И ПРЕЗИМЕ  бодови 

1  Ѓоко Владо Ристески 99 

2 Ангела Зоран Јанкоска 87 

3 Тања Иван Буневска 71 

4 Анастазија Зоран Паскали 75 

5 Димитриј  Колчо Грозданов 60 

6 Тео Игор Славески 60 

7 Стефан Мирче Јанкоски 60 

8 Верица Каневче 60 

9 Андријана Игор Настеска 55 

10 Лупеска Зоран Тамара 45 

 р.б. 
ИМЕ ,ТАТКОВО ИМЕ  И ПРЕЗИМЕ бодови  

1 Ивана  Димитрија Стојкоска 98 

2 Андреј Митре Наумоски 95 

3 Мартин Зоран Милески 92 

4 Марија Владо Аврамоска 91 

5 Климент Иван Пумпалоски 84 

6 Кристина Тасе Лечоска 83 

7 Елена Сашо Ристеска 80 

8 Јован Кире Кочески 80 



9 Марија  Живко Цветаноска 80 

10 Ајсел Ружди  Максуд 80 

11 Ина  Маџоска 79 

12 Симона Симјан Куциноска 75 

13 Елена Стојан Сидороска 75 

14 Кристијан Јованче Ристески 75 

15 Емилија Стефан Спироска 74 

16 Дијана Цани 74 

17 Селда Башким Бајрамоска 73 

18 Кирил Пеце Андоноски 72 

19 Мија Љубе Митреска 71 

20 Ангела Владо Митеска 71 

21 Шиме Винко Тадиќ 70 

22 Ерол Аџи Сали 68 

23 Александра Ташко Левеска  67 

24 Климентина Божин Ѓоршовска 66 

25 Сара  Сашо  Котели 66 

26 Ивана  Марјан Матеска 65 

27 Ангела  Војислав  Илиќ 64 

28 Дарко  Трајче Чавкоски  63 

29 Неда Горан Маленков 63 

30 Христина Борис Вељаноска 63 

31 Мартин Мишко Таламаноски 62 

32 Јована  Даниел  Божиноска 61 

33 Анастасија Владимир  Костеска 59 

34 Марија  Александар Иваноска 57 

35 Анастасија Валентин Наумоска 55 

36 Кристина  Мите  Фиданоска 55 

37 Марија  Оливер Миткоска 51 



 

 

 

 

           Согласно  член 10   од  Правилникот бр. 09-14266/2 од 04.10.2018г.  одбиените 

апликанти имаат рок  од  5 (пет) дена  ,од  денот на објавување  на ранг -листите,  да 

поднесат  приговор до Градоначалникот на општина Охрид . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

38 Бојана Ване Крстаноска 51 

39 Ана Марјан Бојаџиева 51 


